

חלק א'

נושא	סעיף	תנאים
כללי	1. שם הפוליסה	פוליסה לביטוח תאונות אישיות
	2. הכיסויים בפוליסה	כיסוי לתאונות אישיות כמפורט בחלק ב' לגילוי הנאות
	3. משך תקופת הביטוח	עד הגיע המבוטח לגיל 80 או עם ביטול הפוליסה על פי תנאיה. חרף האמור לעיל, בשנה האחרונה לתקופת הביטוח בהגיעו של המבוטח לגיל 80, מקום בו גילו הכרונולוגי של המבוטח קטן מגילו הביטוחי, תעמודנה לו זכויות לפי הפוליסה עד לגיל 80 הכרונולוגי, אלא אם כן הפוליסה בוטלה לפני כן בביטול יזום על ידי המבוטח ו/או המבטח.
	4. תנאים לחידוש אוטומטי	אין.
	5. תקופת אכשרה	אין.
	6. תקופת המתנה	רק בהרחבות 3,4 על פי הפירוט בפוליסה.
	7. השתתפות עצמית	אין, למעט בכיסויים הנוספים בהרחבה 5 על פי הפירוט בפוליסה.
שינוי תנאים	8. שינוי תנאי הפוליסה במהלך תקופת הביטוח	כעבור 60 יום מהיום בו הודיעה החברה לבעל הפוליסה או המבוטח בכתב על השינוי ובתנאי שהמפקח על שוק ההון, הביטוח והחיסכון אישר את השינוי.
פרמיה	9. שינוי הפרמיה במהלך תקופת הביטוח	בתנאי שהמפקח על שוק ההון, הביטוח והחיסכון אישר את השינוי.
	10. גובה הפרמיה	הפרמיה מפורטת בדף פרטי הביטוח
	11. מבנה הפרמיה	פרמיה קבועה וצמודה למדד (למעט שינוי חד פעמי בגיל 23 לפרמייית בוגר)
תנאי ביטול	12. תנאי ביטול הפוליסה ע"י המבוטח	המבוטח רשאי בהוראה בכתב לבטל את הפוליסה בכל עת בהודעה מוקדמת על פי תנאי הפוליסה.
	13. תנאי ביטול הפוליסה ע"י המבטח	1. כאשר הפוליסה תבוטל ו/או תסולק. 2. במקרה של אי-תשלום הפרמיה ובהתאם להוראות חוק חוזה הביטוח בנושא אי-תשלום פרמיה במועד. 3. במועד בו שולמו סכומי הפיצוי המירבים עפ"י הפוליסה.
	13. החרגה בגין מצב רפואי קודם	בהתאם לסעיף 6.11 בפוליסה.
חריגים	14. סייגים לחבות המבטח	סעיף 6 (הגבלות, חריגים וסייגים לאחריות המבטח). כמו כן סעיפי ההגבלות, הסייגים וההחרגות ליד כל הרחבה בנפרד כמפורט בפוליסה.

חלק ב' - ריכוז הכיסויים ומאפייניהם

קיצוז תגמולים מביטוח אחר	ממשק עם סל הבסיס ו/או השב"ן: רובד ביטוחי	צורך באישור המבטח מראש והגוף המאשר	שיפוי או פיצוי	תיאור הכיסוי	פירוט הכיסויים בפוליסה
לא	ביטוח מוסף (ג)	אישור מחלקת התביעות	פיצוי	פיצוי כספי בגובה 100% מסכום הביטוח במקרה של מות המבוטח כתוצאה מתאונה בתוך 36 חודשים מהתרחשותה - ישולם סכום הביטוח וכל הפוליסה תתבטל.	ביטוח יסודי - מוות כתוצאה מתאונה
לא	ביטוח מוסף (ג)	אישור מחלקת התביעות	פיצוי	פיצוי כספי כמפורט בסעיף 5.1 בפוליסה, במקרה של תאונה שגרמה לאחד הנזקים המפורטים בסעיף 5.1.3.1 שבפוליסה ו/או לנכות תמידית אחרת שאינה רשומה בסעיף הנ"ל	הרחבה 1 - אבדן/פגיעה בתפקוד, נכות מתאונה
לא	ביטוח מוסף (ג)	אישור מחלקת התביעות	פיצוי	פיצוי כספי כמפורט בסעיף 5.2 בפוליסה, במקרה של תאונה שגרמה לשברים בתוך 90 ימים מהתרחשותה ו/או כוויות מדרגה שנייה או שלישית בתוך 30 ימים מהתרחשותה, כמפורט בסעיף 5.2 בפוליסה.	הרחבה 2 - שברים וכוויות עקב תאונה
לא	ביטוח מוסף (ג)	אישור מחלקת התביעות	פיצוי	פיצוי כספי יומי בשיעור של 0.3% מסכום הביטוח היסודי במקרה של תאונה שכתוצאה ממנה אושפז המבוטח בבית החולים. הפיצוי ישולם החל מהיום השלישי ועד לשחרור מבית החולים ועד מקסימום של 26 שבועות.	הרחבה 3 - פיצוי יומי בגין אשפוז בבית חולים עקב תאונה
לא	ביטוח מוסף (ג)	אישור מחלקת התביעות	פיצוי	פיצוי כספי חד פעמי בגובה 20% מסכום הביטוח היסודי בגין מצב בריאות ותפקוד ירודים של המבוטח כתוצאה מתאונה, אשר בגינו הוא אינו מסוגל לבצע בכוחות עצמו חלק מהותי (לפחות 50% מהפעולה) של לפחות 3 מתוך 6 פעולות היום יום (לקום ולשכב, להתלבש ולהתפשט, להתרחץ, לאכול ולשתות, לשלוט על הסוגרים, ניידות), כמפורט בסעיף 5.3 בפוליסה. כל זאת לאחר תקופת המתנה של 90 יום.	הרחבה 4 - פיצוי למבוטח בגין מצב סיעודי שארע עקב תאונה
לא	ביטוח מוסף (ג)	אישור מחלקת התביעות	שיפוי	בקרות מקרה ביטוח כהגדרתו בפוליסה המזכה בתגמולי ביטוח על פי סעיפים 5.1-5.4 בפוליסה, תשלם החברה למוטב תגמולי ביטוח בעבור הכיסויים הבאים עד תקרה כמפורט בסעיף 5.5 בפוליסה: 1. שכר אחות פרטית במהלך תקופת אשפוז בבית חולים - החזר עד 500 ₪ ליום אשפוז החל מהיום השישי ועד 14 ימי אשפוז סה"כ. 2. הוצאות פינוי באמבולנס - החזר עד 600 ₪. 3. הוצאות שהייה של קרוב מדרגה ראשונה במלון בקרבת בית החולים - החזר עד 400 ₪ ליום אשפוז, החל מהיום השישי לאשפוז ועד 14 ימי אשפוז סה"כ. 4. טיפולים פיזיותרפיים/ רפואה משלימה לאחר מקרה הביטוח - החזר בגובה 80% מהסכום שהוציא המבוטח בפועל ועד תקרת החזר לטיפול של 180 ₪. סה"כ עד 10 טיפולים.	הרחבה 5 - כיסויים נוספים - החזר הוצאות

קיצוז תגמולים מביטוח אחר	ממשק עם סל הבסיס ו/או השב"ן: רובד ביטוחי	צורך באישור המבטח מראש והגוף המאשר	שיפוי או פיצוי	תיאור הכיסוי	פירוט הכיסויים בפוליסה
לא	ביטוח מוסף (ג)	אישור מחלקת תביעות	שיפוי	<p>1. ילד אשר נפצע בתאונה וכתוצאה מכך לא נבחן בלפחות שתי בחינות מגן ו/או בחינת בגרות אחת להן נרשם והיה מיועד להיבחן בהן ביום מסוים, יקבל פיצוי בגובה 1,000 ₪, פעם אחת בכל תקופת הפוליסה.</p> <p>2. החברה תשלם החזר הוצאות בגין מורה פרטי/ת לילד אשר נפצע בתאונה וכתוצאה מכך אושפז בבית חולים לתקופה של לפחות 10 ימים ברצף. סכום הביטוח המירבי יהיה עד 1,000 ₪ מההוצאות הממשיות אשר הוצאו בפועל, לכל תקופת הביטוח.</p> <p>3. טיפול פסיכולוגי לאחר אירוע טראומטי לילד:</p> <ul style="list-style-type: none"> • החברה תשלם החזר הוצאות עבור טיפול פסיכולוגי שניתן על ידי פסיכולוג מורשה לילד אשר חווה מקרה מוות טראומטי של אחד מבני משפחתו הקרובה (הורים, אחים/יות, סב/תא) אשר אירע לאחר תחילת תקופת הביטוח של הילד. • החברה תשלם תגמולי ביטוח אלה בגין אירוע אחד בלבד לכל תקופת הביטוח וסכום הביטוח המירבי יהיה 75% מההוצאות הממשיות אשר הוצאו בפועל אך לא יותר מהסכום של 200 ₪ לטיפול אחד. מספר הטיפולים המירבי יהיה עד - 30 טיפולים. <p>4. אם שני הורי הילד וכל שאר אחיו ואחיותיו שעד גיל 21 מבוטחים בפוליסה זו בחברה, תשולם למוטבי ההורים תוספת תגמולי ביטוח בגין מוות מתאונה של ההורים בשיעור של 50% מסכום הביטוח הנקוב בדף פרטי הביטוח וזאת במקרה ששני ההורים נספו כתוצאה מאותה תאונה בתוך 365 ימים מיום תאריך התאונה.</p>	הרחבה 6- כיסוי מיוחד לילדים
לא	ביטוח מוסף (ג)	אישור מחלקת התביעות	שיפוי/ פיצוי לפי העניין	יש	כיסוי לטרור
				אין	כיסוי לזמן מילואים שחרור מתשלום פרמיות
				אופן קביעת דרגת הנכות תעשה על ידי רופא מומחה בתחום הרלוונטי ובהתאם לאמור בסעיף 5.1.4 בפוליסה.	אופן קביעת אחוז הנכות בהרחבה 1
הפרמיות ותגמולי הביטוח צמודים למדד מיום תחילת הביטוח.					
<p>הגדרות:</p> <p>(א) ביטוח תחליפי - ביטוח פרטי המהווה תחליף לשירותים הניתנים בסל הבריאות הציבורי ו/או השב"ן (שירותי בריאות נוספים בקופות החולים). בביטוח זה ישולמו תגמולי הביטוח ללא תלות בזכויות המגיעות ברבדים הבסיסיים (מהשקל הראשון).</p> <p>(ב) ביטוח משלים - ביטוח פרטי אשר על פיו ישולמו תגמולי הביטוח שהם מעל ומעבר לסל הבסיס ו/או השב"ן. כלומר, ישולמו תגמולים שהם הפרש שבין ההוצאות בפועל להוצאות המגיעות מסל הבסיס ו/או השב"ן.</p> <p>(ג) ביטוח מוסף - ביטוח פרטי הכולל שירותים שאינם כלולים בסל הבסיס ו/או השב"ן. בביטוח זה ישולמו תגמולי הביטוח מהשקל הראשון.</p> <p>• ההגדרות האמורות תקפות ליום פרסומן.</p>					
<p>תנאי חוזה הביטוח המחייבים הינם תנאי פוליסות הביטוח ובכל מקרה של סתירה בין הוראות חוברת זו לבין פוליסת הביטוח, יגברו ויחייבו תנאי פוליסת הביטוח לכל דבר ועניין.</p>					